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1. OBHIEE OITMCAHHUE MOIEJIN ATLAS SUPER GIGAS

15.
16.
17.
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19.

20.

21.
22,
23.
24,
25.
26.

27.

OTBOAHOM BNOK KABUHbI

HAMP ABJTAIOLLME T125x82x16

BEPXHAA NONEPEYHAA BAITKA PAMbI KABUHbI
KP OHLUTEMHbI KPEMTIEHUSA NOTOMNKA KABUHbI
NOABECKAKABUHbI

MOMEPEYHbIE LUT AHI'X KPEMNEHUA MNONNAKABUHbI K
NOABECKE

OTBOAHOW BMNOK PAMbI KABUHbI

NOBUTENb OBYCTOPOHHEIO AEUCTBUA
KONNEKTOP CMA3KU HAMPABIAOLWMX
BY®EPbI PAMbI KAE UHbI

HATS)KHOW r'PY3 O PAHUYUT ENS CKOPOCTU
MWUKPOB bIKNMIOYATENb NOBUTENA

HWXHAA NONEPEYHAA BAITKU PAMbI KAB UHbI

10.
1.
12.
13.

14.

HWXHAA BAITKA PAM bl MTPOTUBOBECA

PAMbI KABUHbI

KPEMNEHUE MAIr HUTHbIX AATYMKOB
KPOHLUTEAH bl OCHOBHbIX HAMPABNAIOLMX
PAMANPOTUBOBECA

TPOCA @10

KPOHLUTEAHbI PAMbI MPOTUBOBECA U KABUHbI
KPEMJIEHUE TPOCOB PAMbI MPOTUBOBECA
OTBOAHOM POJIUK MPOT UBOBECA
KPEMJNEHUE TPOCOB KABUHbI
OrMPAHNYUTENTb CKOPOCTHU

nPuBOA NINOTA

BANKA NMPUBOOATTUDTA
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2. Technical specifications / Technische Daten

ATLAS SUPER GIGAS

Mpy3onoaLe MHOCTL (Kr) 3000 3500 4000 4500 5000
Twn noaBeca 4:1
Makc. BbicoTa nogbema (M))* 45
Makc. ko nM4ecTBO 0CTaHO BOK 16
Makc. ckopocTb Kabu Hbl (M/c) 1.0
MuH. my6uHa npusmia (Mm) 1400
3800 MM (4N MaKC. BHELUHEN BbICOTbI KabuHbl = 2460MM)
T FE e AT ST () 3900 MM (ANSA Makc. BHELLHeW BbICOTbl KabuHbl = 2560MM)
A 4000 MM (AN Makc. BHELLHEN BbICOTbl KabuHbl = 2660MM)
4100 Mm (AN Makc. BHELLHEN BbICOTbl KabuHbl = 2760MM)
Makc. Bec pambl Ka6 UHbI 750
Makc. P+Q 7600
LLiMxmMac HanpaBnsowmux kabutsl (DBG) MUH.= 2000 makc. = 2700Mm
LLinpuHa ka6uHbl (=DBG-300) MUH. = 1700  makc.= 2400mMm
Fmy6uHa kKabuHbI MUH. = 2700 makc.= 4200mMm
Hanp aBnsiowme kabuHb1 / npoTMBoBeca T125x82x16 / T70x70x9 1 T75x62x10
Makc. BepTUKan bHOE paccTosiHME MeXAY KP OHLUTEH HAMK
HANPaBASAIOWNX 2000mm
Tpoca (Tvn) DRAKO 250T <10 (67.7kN)
Konuuectso pocoBs 8 x 10 8 xz10 8 xg10 10 x10 10 x@10
[nuHa TpocoB (NpnsIMOK + BblcOTa Nogbema)x4+18 m

[Buratenb / YacTOTHbIN Npeo6pa3oBaTte fib

ZIEHL-ABEGG SM225.60B 1 SM250.60B / ZETADYN

* For travel length >45m, call sales department
** Includes compensation chain when used
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HAI'PY3KHN HA HIAXTY
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